Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Valença

OFICIO CIRCULAR 9/2021 - VAL-CAE/VAL-DDE/VAL-

DG/RET/IFBAIANO

VALENÇA, 3 de dezembro de 2021

Assunto: ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS PARA

AUXÍLIO DE INCLUSÃO DIGITAL - SEGUNDA CHAMADA

AUXÍLIO EQUIPAMENTO

1. Adriane de Jesus dos Santos

2. Camila dos Santos Lima

3. Dalila Das Dores Souza Dos Santos

4. Eduardo Ítalo da Silva Bião

5. Moniky dos Santos Silva

6. Ruandersson Santos Miranda

7. Sabrina dos Santos Fonseca

AUXÍLIO INTERNET

1. Alanys Costa Sacramento

2. Cleide de Jesus da Costa

3. Cristiane da Silva e Silva

4. Dalila Das Dores Souza Dos Santos

5. Douglas Nunes de Oliveira

6. Fabrício Dias de Oliveira

7. Gabriel da Silva Nunes

8. Jeovanna Silva de Santana

9. Jovana de Jesus Sampaio

10. Juliana Santos Pinheiro da Silva

11. Ladili Félix dos Santos

12. Sabrina dos Santos Fonseca

13. Ueliana Santos Gomes

14. Daniele Santos Carvalho

15. Flaviane Dócio de Oliveira

16. Mariele da Conceição dos Santos

17. Ravena dos Santos Silva

18. Rhayna Mare Pereira Silva

Obs: O prazo para interposição de recursos será até às 23h59 do dia

07/12/2021, através do e-mail clae@valenca.ifbaiano.edu.br

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Geovane Lima Guimaraes, DIRETOR GERAL - CD0002 - VAL-DG, em 03/12/2021 12:56:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/12/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

266952

e315d0fa02

 Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, VALENÇA / BA, CEP 45400-000

Fone: (75) 3641-5270

	Documento assinado eletronicamente por: